
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2024/2025

Jméno a příjmení studenta: Daniel Šubotník
Identifikační číslo studenta: 42880818

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání se sdruženým studiem

Dějepis se zaměřením na vzdělávání

ID studia: 784330

Název práce: Entwicklung der genormten Aussprache der ausgewählten Laute in
der deutschen Sprache anhand der Analyse der
Aussprachewörterbücher

Pracoviště práce: Katedra germanistiky (41-KG)
Jazyk práce: němčina
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Pavla Nečasová, Ph.D.
Oponent(i): doc. Dr. phil. PhDr. Dalibor Zeman, Ph.D.
Datum obhajoby: 15.01.2025 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: 1. Představení práce – struktura, motivace, teoretické pozadí, cíle
2. Vyjádření se k připomínkám a komentářům v posudcích
3. Diskuse nad posudky.
4. Závěr

Student se dobře připravil na obhajobu, velmi dobře argumentoval a
jeho výkon u obhajoby byl po všech stránkách přesvědčivý. Práce
vykazuje řadu gramatických nepřesností.
Student ústně doplnil své prohlášení o originalitě svého textu
následujícím způsobem:
Prohlašuji, že jsem při tvorbě práce nepoužil nástrojů umělé
inteligence jiným způsobem, než je uvedeno ve vyjádření, které je
součástí textu práce.

1 / 2 168975 - Daniel Šubotník



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: Zeman Dalibor, doc. Dr. phil. PhDr., Ph.D. ............................

Členové komise: Tvrdík Milan, prof. PhDr., CSc. ............................

 Nečasová Pavla, PhDr., Ph.D. ............................

 Bučková Tamara, PhDr., Ph.D. ............................

 Broukalová Jindra, PhDr. Ing., Ph.D. ............................

2 / 2 168975 - Daniel Šubotník


